



صور تجلسه کمیسیون حمل و نقل و ترانزیت
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی

رئیس جلسه: احمد زمانیان

دبیر جلسه: ابوذرا اخلاق دوست

ساعت شروع: ۱۷

ساعت خاتمه: ۱۹:۰۰

تعداد صفحه: دو

تاریخ برگزاری: ۲۷ اردیبهشت/۱۳۹۵

شماره جلسه: اول

دستور کار جلسه:

- ✓ تعیین تیم اجرایی به منظور اعزام به بنادر جهت شناسایی زمینه های قابل بهبود و اقدامات اجرایی لازم قبل از سفر،
- ✓ اظهار نظر در خصوص اقدامات اجرایی برگزاری سمینار.
- ✓ تصویب نحوه پیگیری مشکلات مالیاتی در حوزه حمل و نقل،

اهم موارد مطرح شده:

پیرو برگزاری جلسه کمیته های مشترک و بحث و بررسی های صورت گرفته پیرامون مباحث ذکر شده در دستور کار جلسه اهم موارد عبارتند از:

تیم اجرایی سه نفره و انجام اقدامات لازم الاجرا در قبل از آغاز ماموریت با بررسی نظرات و جمع بندی موضوعات قابل مطالعه و ارسال کلیه پیشنهادات اعضا محترم به تیم اجرایی و همکاری و همراهی تیم . سازمان های درگیر مانند راه آهن، آزمایشگاه، گمرک، اداره بنادر، اتاق و ... مورد اهمیت واقع گردید. به اهمیت موضوع برگزاری سمینارهای با سرفصل های مالیات، حمل و نقل و ترانزیت، لجستیک و ... اشاره گردید و اینکه همانند دستور کار جلسه اول برای این امر نیز مسئول و اصطلاحا کارگروهی تعیین گردد.

دستور اول: در رابطه با زمینه های قابل بهبود به چند نقطه اشاره گردید از جمله عدم تعامل و ارتباطات شفاف نسبت به موضوع کانتینرهای فرسوده و خسارت های ناشی از آن فی مابین اداره بنادر و انجمن کشتیرانی؛ افزایش ساعت کار درب خروج؛ قرار گرفتن کلیه خسارتهای جزئی ناشی از کانتینرها در مبحث بیمه قرار گیرند؛ موضوع فعال سازی مرز ماهی رود در دستور کار جلسات آتی کمیسیون قرار گیرد؛ اداره کارگزاری سازمان بنادر در خصوص دستورالعمل های مربوطه اقدام لازم در نظر گیرد؛ همچنین در رابطه با اقدامات لازمی که تیم سه نفر می بایست در نظر داشته باشند از جمله برگزاری جلسات با اعضا کمیسیون ؛ اخذ مشکلات بازرگانی اعضا؛ برگزاری جلسه با نمایندگان؛ سازمان هایی که قرار است مورد پایش و مطالعه قرار گیرند در ابتدای امر مشخص شوند؛ بررسی وضعیت فعلی شرکت های ریلی بخش خصوصی در بندرعباس با عنایت به رویکرد حاکم انتقال شیوه حمل بار از جاده ای به ریلی، بحث و تبادل نظر گردید.

دستور دوم: سمینار می بایست جهت دار باشد و خروجی آن برای اعضا از اهمیت بالایی برخوردار است لذا سمینار و برگزاری آن نیاز به تعیین کارگروه مربوطه دارد لذا کمیته لجستیک به منظور بررسی و طرح موضوعات خاص به عنوان مسئول انجام کار به همراه کارگروه



صورتجلسه کمیسیون حمل و نقل و ترانزیت
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی

رئیس جلسه: احمد زمانیان

دبیر جلسه: ابوذرا اخلاق دوست

ساعت شروع: ۱۷

ساعت خاتمه: ۱۹:۰۰

تعداد صفحه: دو

تاریخ برگزاری: ۲۷ اردیبهشت/۱۳۹۵

شماره جلسه: اول

انتخابی از اعضاء عنوان گردید. از جمله به موارد از جمله مشخص نمودن اهداف، حد و اندازه سمینار، زمان و مکان برگزاری نیز اشاره و مورد بحث و تبادل نظر واقع گردید.

دستور سوم: موضوع مالیات ها امروزه بسیار پررنگتر از سابق توسط اتاق در حال پیگیری است که نص صریح قانون برای اعضاء و سایر فعالان اقتصادی اجرا گردد همچنین در اکثر کمیسیون ها نیز مطرح می باشد و از بسیاری لحاظ مورد اهمیت فعالان اقتصادی و بخش خصوصی قرار دارد. از اقدامات صورت گرفته توسط انجمن به همراه مشاور مالیاتی اتاق مبنی بر تهیه متن و انشاء نامه مربوطه و سایر موارد گزارشی ارائه گردید. عدم رعایت توافقات صورت گرفته در رابطه با مالیات ارزش افزوده در مناطق ویژه اقتصادی نسبت به معافیت های پرداخت مالیات نیز مطرح گردید. در نهایت از کلیه اعضاء خواسته شد نسبت به اجرای برابر با نص صریح قانون متعهد بوده و از پرداخت های غیر ضروری خودداری نمایند.

سایر موارد مطرح شده:

در زمینه های گمرک و موارد مرتبط با آن از روسای گمرکات استان دعوت به عمل آید و مشکلات برای آنها مطرح گردد.

مصوبات جلسه:

- تیمی سه نفره متشکل از آقایان صانعی، عطایی و نوریان جهت اعزام به بندر عباس به منظور انجام مطالعات میدانی مبنی بر شناسایی مشکلات اعضاء و فعالان اقتصادی در حوزه حمل و نقل تعیین گردید و تاکید گردید تیم مذکور پس از اقدامات لازم الاجرا از جمله اخذ کلیه نظرات و پیشنهادات اعضاء در بازه زمانی ۷ خرداد لغایت ۱۳ خرداد پس از سایر هماهنگی های مربوطه جهت انجام ماموریت اقدام نمایند.
- کارگروه برگزاری سمینار متشکل از اعضاء کمیته لجستیک با همراهی آقایان خادم زاده، نوری، هژبر، دانش، قندچی و روحی و با مسئولیت کمیته لجستیک تعیین و مقرر شد سایر هماهنگی ها و جلسات مربوطه متعاقبا صورت پذیرد.

پیوست:

اعضاء حاضر در جلسه: ۲۴ نفر

آقایان: زمانیان، محتاج خراسانی، اخلاق دوست، رشیدی، خادم زاده، صباغی، صانعی، فیض محمدی، عطائی، قندچی، غدیری، حقانی، حسینی، روحی، نوریان، دانش، ضرابی، نوری، لقمانی طوسی، محمد حسینی، هژبر السادات.
خانم ها: سیاسی، شجاع رضوی، رافع